

Dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „venkovní hřiště pro ZŠ Roztoky – dopracování projektu a realizace díla“

Na základě dotazů z řad evidovaných uchazečů uvádíme následující dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce:

Otázka č. 1:

Vzhledem k tomu, v zadávacích podmínkách není blíže popsán umělý povrch a např. mezi jednovrstvou variantou typu EPDM a variantou jinou (kupř. SP), kdy obě jsou vyhovující, je zásadní cenový rozdíl, žádáme o bližší specifikaci umělého povrchu.

Odpověď:

Po konzultaci s projektantem zadavatel upřesňuje požadovanou jakost umělého povrchu – je požadován povrch EPDM jednovrstvý.

Otázka č. 2:

Příloha 03 D PS – vzorové řezy – legenda 1 – Konstrukce hřiště: ve vrstvě štěrkodrti 8-16 tl. 50 mm a frakce kamenného prachu 0-4 tl. 20 mm, není dodržena návaznost velikosti zrn a v budoucnu by mohlo dojít k proplachu kamenného prachu do vrstvy 8-16 a k následnému vzniku nerovností. Trvá zadavatel na této skladbě nebo bude upravena v průběhu výstavby?

Odpověď:

Opět po konzultaci s projektantem zadavatel na původní skladbě podkladových ŠD vrstev netrvá. Frakce štěrkodrti tl. 50 8-16 bude v rámci realizace stavby nahrazena uzavřenou frakcí 0-16 stejné tloušťky.

Otázka č. 3:

V zadávací dokumentaci, čl. 6, odst. 4, je uvedeno, že subdodávky se nesmí týkat vlastní výstavby hřiště a instalace zařizovacích a herních prvků a předmětů. Žádáme o přesné definování pojmu „vlastní výstavba hřiště“.

Odpověď:

Vlastní výstavbou hřiště, kterou si nepřeje plnit formou subdodávky, myslí zadavatel stavební činnosti mající rozhodující vliv na výslednou kvalitu díla, tedy zhotovení podkladových vrstev, pokládku umělého povrchu a jeho výslednou úpravu – lajnování, dále výstavbu oplocení.

Za správnost odpovídá:

**Město Roztoky
Nám. 5. května 2
252 63 ROZTOKY**

Ing. Ivan Goll



Roztoky 30. 1. 2015

Jan Jakob v.r.

Jan Jakob - starosta